
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:41,189

2 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:46,759

3 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:46,931

4 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER 03:52,352

5 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN 03:53,012

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 03:53,531

7 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:55,255

8 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 03:58,609

9 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ 03:59,110

10 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA 04:00,260

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 04:06,092

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM WYGRANY

2 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER OVL

Bieg o miejsca 1-2

1 12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM WYGRANY

2 14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM OVL
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

12 10006902643 KARASIEWICZ KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

5 31 10052840833 JĘDRZEJAK Sandra MLUKS VICTORIA JAROCIN

6 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 3 10055517831 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

9 9 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR HUGE GRUDZIĄDZ

10 37 10015335579 WRÓBLEWSKA Maja KK ZIEMIA DARŁOWSKA

11 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

14 10009882967 *LORKOWSKA PATRYCJA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

16 10051439282 *KUMIĘGA KAROLINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

24 10053908237 *KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER

4 29 10015339320 *POLAK WIKTORIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 17 10055098913 *PASTUSZEK PAULINA TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

6 57 10010641082 *TOŁOMANOW AleksandraKK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY 3 KM

KOBIETY MŁODZIEŻOWIEC
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MISTRZOSTWA MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020


